

ساخت دستگاه ار سال صدا و تصویر با کیفیت بالا در بستر اینترنت بومی سازی شد

پژوهشگران یک شرکت دانش‌بنیان ایرانی، موفق به طراحی دستگاه ارسال صدا و تصویر با کیفیت بالا در بستر اینترنت ثابت، همراه و بی‌سیم شده‌اند که برای پخش زنده مراسم مختلف از جمله مسابقه‌های ورزشی و فعالیت‌های خبری کاربرد دارد.

مجتبی نجفی کویایی، مدیر عامل شرکت دانش‌بنیان «نوآوران ارتباطات سیمای امید» اظهار کرد: حدود سه دهه است که در حوزه صدا و تصویر خصوصاً فشرده‌سازی صدا و تصویر فعالیت می‌کنیم، بیشتر محصولاتی که در این حوزه تولید کرده‌ایم، برای پخش زنده برنامه‌های شبکه‌های تلویزیونی صدا و سیما مورد استفاده قرار می‌گیرند. با ظهور اینترنت، این فرصت ایجاد شد که به جای استفاده از لینک‌های ماهواره‌ای یا مایکروویو که بسیار گران قیمت هستند، این کار را از بستر اینترنت انجام دهیم.

وی تأکید کرد: البته اینترنت هم چالش‌های خاص خود را دارد و گاهی اوقات با قطع و وصلی این شبکه روبه‌رو هستیم. برای اینکه بتوانیم صدا و تصویر خوب، باکیفیت و پیوسته‌ای در بستر اینترنت داشته باشیم، نیازمند انجام پژوهش‌های گسترده‌ای در این حوزه بوده و هستیم تا بتوانیم برخی کمبودهای موجود از جمله بحث جمع‌چند سیگم کارت یا تأخیری ارسال صدا و تصویر نسبت به رقبای خارجی را برطرف و صدا و تصویر با کیفیتی را از این طریق منتقل کنیم. نجفی کویایی تصریح کرد: محصول تولیدی، دستگاه ارسال صدا و تصویر با کیفیت بالا در بستر اینترنت ثابت، همراه و بی‌سیم است که نمونه مشابه داخلی ندارد، اما نمونه‌های خارجی مختلفی وجود دارد که توسط کشورهایی مثل امریکا، فرانسه، ژاپن و ترکیه تولید شده‌اند و برای پخش زنده مسابقه‌های ورزشی، مراسم مختلف و فعالیت‌های خبری کاربرد دارند.

مدیر عامل این شرکت دانش‌بنیان تأکید کرد: طراحی و تولید این محصول به دانش زیادی در حوزه فشرده‌سازی صدا و تصویر، دانش نرم‌افزاری و سخت‌افزاری مربوط و همچنین، رعایت استانداردهای مربوط به این حوزه نیاز دارد. سه دهه تجربه موفق در این حوزه و بهر‌مندی از نیروی متخصص به ما کمک کرد تا در مدت زمان کوتاهی به این محصول دست پیدا کنیم.

وی در خصوص کاربردهای این محصول گفت: این محصول برای انتقال صدا و تصویر به صورت زنده از نقطه‌ای به نقطه دیگر قابل استفاده است. به عنوان مثال، از این دستگاه می‌توان برای انتقال صدا و تصویر زنده از یک مرکز همایش، یک هیئت عزاداری، پوشش خبری یک رویداد در یک شبکه تلویزیونی یا پوشش یک رویداد زنده ورزشی استفاده کرد. نجفی کویایی با اشاره به مزیت رقابتی این محصول نسبت به نمونه‌های خارجی خاطر نشان کرد: قیمت پایین‌تر این محصول نسبت به نمونه‌های خارجی، اصلی‌ترین مزیت رقابتی آن محسوب می‌شود؛ در عین حال، بحث پشتیبانی و گارانتی محصول را داریم که شاید در نمونه‌های خارجی وجود نداشته‌باشد.

وی تأکید کرد: این ظرفیت را داریم تا نیاز داخل کشور را به طور کامل تأمین کنیم. همچنین برنامه صادرات این محصول را در دستور کار داریم که با توجه به قیمت پایین‌تر در عین حفظ کیفیت خوب صدا و تصویر، می‌توان بازار صادراتی خوبی برای این محصول متصور شد. مدیر عامل این شرکت دانش‌بنیان با اشاره به ضرورت افزایش حمایت‌های از شرکت‌های دانش‌بنیان گفت: وجود برخی موانع دست ما را برای سرعت دادن به روند تحقیقات و توسعه تولید بسته است. به عنوان مثال، به حمایت و تسهیلات بیشتری در حوزه نمونه‌سازی نیاز داریم یا در بحث حضور در نمایشگاه‌های خارجی و به دلیل افزایش قیمت دلار، نیازمند افزایش رقم حمایتی در این حوزه هستیم. به نظرم صندوق نوآوری و شکوفایی باید در برخی حوزه‌ها با نگرانی‌دشته باشد و تسهیل‌گری بیشتری در این زمینه‌ها انجام دهد.

بهره‌گیری از ۱۴۵ میلیون متر مکعب

پساب برای آبیاری فضای سبز پایتخت

مدیر عامل سازمان بوستان‌ها و فضای سبز شهیر تهران از بهره‌گیری از ۱۴۵ میلیون متر مکعب پساب برای آبیاری فضای سبز تهران تا سال ۱۴۱۰ خبر داد.

علی محمد مختاری، مدیر عامل سازمان بوستان‌ها و فضای سبز شهیر تهران درباره تأمین منابع آبی برای فضای سبز شهیر تهران با توجه به کمبود بارش‌ها و احتمال تنش‌های آبی پیش‌و گفت: چارنانه‌یشی‌های لازم برای آیین موضوع انجام و تدابیر لازم اتخاذ شده‌است. در همین راستا برای آبیاری فضای سبز شهیر تهران از پساب بهره‌ر گرفته شده‌است. وی افزود: بر اساس توافق انجام شده تا سال ۱۴۱۰ مقرر شده ۱۴۵ میلیون متر مکعب از پساب برای آبیاری فضای سبز شهیر تهران استفاده شود و تا پایان سال جاری نیز از ۵ میلیون متر مکعب پساب برای آبیاری فضای سبز پایتخت استفاده می‌کند که به این ترتیب از برنامه شهرداری جلوتر هستیم.

مختاری ادامه داد: با هدف توقف و جلوگیری از فرونشست زمین در تهران کاهش استفاده از آب‌های زیرزمینی به عنوان منابع آبی در حوزه فضای سبز را در دستور کار قرار دادیم و بازرچرسانی منابع آبی را به صورت عملی دنبال می‌کنیم و استفاده از پساب هم افزایش پیدا خواهد کرد. مدیر عامل سازمان بوستان‌ها و فضای سبز شهیر تهران در تشریح برنامه‌های این سازمان در ایام پایانی سال و نوروز نیز به ایسنا گفت: امسال نیز به روال سال‌های گذشته برنامه ویژه‌ای برای ایام نوروز و بهار خواهیم داشت و شکلی که علاوه بر توسعه فضای سبز؛ باغ لاله‌های نیز برپا خواهد شد و یک هزار فرش گل و ۲هزار المان گل در سطح شهیر تهران ایجاد خواهد شد. به این ترتیب همانند هر ساله چهره شهیر تهران با بهره‌گیری از فضای سبز و گل‌ها نوروزی و بهاری می‌شود.

خبر کوتاه

- وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: طرح نسخه الکترونیک تا کنون ۹۰ درصد اجرایی شده و تا پایان دولت سیزدهم به صورت کامل تکمیل می‌شود.
- مشاور عالی فرمانده قرارگاه مرکزی مهارت آموزی کارکنان وظیفه نیروهای مسلح از ارائه خدمات آموزشی به سربازان از سوی آموزشگاه‌های آزاد فنی و حرفه‌ای خبر داد.
- معاونت بهداشت وزارت بهداشت اعلام کرد: ۴۰۰ میلیون و ۵۷۱ هزار و ۹۱۷ نفر تا روز گذشته در «پوش ملی سلامت» در زمینه بیماری‌های پرفشاری خون و دیابت در سطح کشور، غربالگری شده‌اند.
- رئیس هیئت امنای کانون مدارس اسلامی، از تأسیس دانشگاه غیردولتی تربیت معلم تحت لوای کانون مدارس اسلامی خبر داد.
- نفر تا روز گذشته در «پوش ملی سلامت» با بیان اینکه ۱۴ درصد جمعیت بالای ۲۰ سال در کشور ما مبتلا به دیابت هستند، گفت: بیشتر بیماران دیابتی را بیماران دیابتی مبتلا به نوع دوم تشکیل می‌دهند که بیش از ۵۰ درصد این افراد در اغلب کشورها اطلاعاتی از بیماری خود ندارند. اینکه پیش‌ک تحقیق جدید نشان می‌دهد که افزایش سطوح آلدیندیگ هوا با تنبلی، بی‌حالی و کم‌تحرکی مرتبط است.
- دبیر شورای هماهنگی ترافیک استان تهران از افزایش تعداد فوتی‌های ناشی از تصادف رانندگی در پایتخت خبر داد.

گفت‌وگو سجاد آذری

در گفت‌وگوی «جوان» با یک دفتریار اسناد رسمی بررسی شد

توزیع ناعادلانه سردفتران با درجه‌بندی غیر قانونی



طرح: رضا باقری شریف | فراس

قانون تسهیل مجوزهای کسب و کار یک قانون مترقی است، اما هنوز در اجرا با مقاومت‌هایی روبه‌رو است. صنف‌های شبه‌خصوصی که عملاً کار حاکمیتی انجام می‌دهند، با لطایف‌الحدیسی سعی در اجرا نکردن یا اجرای ناقص این قانون دارند. سردفتری اسناد رسمی یکی از این گلوگاه‌هاست. به‌رغم برگزاری آزمون سردفتری در سال گذشته، هنوز پذیرفته‌شدگان این آزمون بلاکلیفند. اجرای درجه‌بندی بر حسب رتبه – منطبقه‌ای و نیز الزام پذیرفته‌شدگان به طی دوره کارآموزی، از جمله سنگ‌اندازی‌های صنف سردفتران در مسیر سردفتر شدن پذیرفته‌شدگان آزمون سال

دلیل برگزاری تجمع اخیر پذیرفته‌شدگان سردفتری در تهران

ما برای اعتراض اقدامات خلاف قانونی است که سازمان ثبت در حال انجام است که حق مکاتبه سردفترفته‌شدگان سردفتری را متأسفانه ندارند زائل می‌کنند. ما به همین دلیل تجمعی را مقابل سازمان ثبت سازمانیم.

رویه‌ای که در سازمان ثبت در پیش گرفته کاملاً متعارض و متضاد با آن چیزی است که در نص قانون بیان شده‌است و متأسفانه خیلی هم دارند

به این رویه خلاف پافشاری می‌کنند.

این رویه غیر قانونی چیست؟

تصدیه چهار ماده یک قانون تسهیل ساختا

اعلام کرده‌است هر گونه محدودسازی به‌نانه‌ای از جمله اشباع بازار، اشباع ظرفیت آن کسب و کار یا هر بهانه دیگری از خارج مقررات است، همچنین تصدیه دوم ماده ۷ سیاست‌های کلی اصل ۴۴ هم عین این مطلب را اشاره کرده اضافه بر اینکه برای کسانی که خلاف این قانون اقدامی انجام می‌دهند، ضمانت اجرایی هم قرار داده‌است. از طرف دیگر سازمان ثبت ابتدا قواری بازگاری مدارک را در خرده‌امده در سامانه صدور مجوزها گرفته‌اند، بعد از اینکه ما با استدلال‌هایی که به دیوان عدالت ارا ارائه دادیم و هم با جلساتی که با نمایندگان مجلس داشتیم، مجاب شدند که شغل سردفتری هم جزو عناوین شغلی است که قانونگذار آنها را صراحتاً از هر گونه محدودسازی منع کرده‌است.

نه دیگر و این برای اکثر افراد مخصوصاً خانم‌هایی

که بچهار هستند، برایشان غیرممکن است، مثلاً ۲۰۰ یا ۳۰۰ کیلومتر جابه‌جا شوند، تازه‌از صفر بخوانند یا این وضعیت گرانی شروع کنند. مسئله جالب‌تر اینکه سازمان ثبت می‌گوید کسی که درجه بالاتری دارد، حق دارد هر جایی را که

می‌خواهد، انتخاب کند. بعد از ۶۰نفر که رتبه یک استان گیلان هستند، نزدیک ۳۷ یا ۳۸ نفر آنها شهری غیر از رشت را انتخاب کرده‌اند، چون اصلاً ساکن رشت نیستند، مثلاً یکی از دوستان ما که ساکن رضوانشهر است، رتبه‌اش یک است. با استدلال رؤسای سازمان باید رشت را انتخاب می‌کرد، ولی رشت را انتخاب نکرد، چون ساکن رضوانشهر و در این شهر شناخته شده‌است، انتخابش رضوانشهر است یا اگر مثلاً دو دستی به من دفتر رشت بدهند، قبول نمی‌کنم. چون من را در تالش می‌شناسند، شناخته‌شده هستم و با توجه به اینکه در رشت هزینه‌ها هم خیلی سنگین‌تر است، نمی‌صرفد من بخواهم ۴۰سالگی تازه بروم رشت از صفر شروع کنم.

بالاخره طبیعتاً همه دوست دارند مرکز استان باشند؛ مثلاً در تهران ممکن است شهرهای اطراف از اطراف هم باشند، ولی خیلی از اطراف

جامعه سرویس اجتماعی ۶۰۰۸۵۲۲۰۰

روزنامه جوان | شماره ۶۹۴۶

داریم که تقریباً در ۱۰ دسته قرار می‌گیرند و هر کدام از اینها را شما اگر در دو جلسه یاد بگیرید، کلاً ۲۰ جلسه می‌شود که این را می‌توان در یک ماه و نیم تا دو ماه واقعاً جمع کرد.
خب متون حقوقی آن چه؟

متون حقوقی را که خود سازمان ثبت ارائه می‌دهد به دفاتر اسناد رسمی و می‌گوید شما این متن آماده را داشته باشید و هر فردی که مراجعه کرد با توجه به نیاز آن، این اسناد را استفاده کنید.

غیر از خود متن شاید یکسری بحث‌های حقوقی باشد که نیاز است سردفتران آن را به شکل خاص یاد بگیرند.

اصلاً مهم‌ترین بحث اداره دفتر خانه مربوط به امور مالی آن دفتر خانه می‌شود و متون حقوقی و سامانه ثبت آنی واقعاً اهمیت‌شان آنقدر نیست که مسائل مالی اهمیت دارد، چون مسئله اموال دولتی است و این از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است، ولی متأسفانه سازمان ثبت روی این بحث‌های عملی و علمی پافشاری می‌کند.

اینکه فرمودید کارآموزی پذیرفته‌شدگان سردفتری قرار است بین شش ماه تا ۱۴ماه بر گزار شود، همه آن حضوری خواهد بود؟ و آیا هزینه‌ای هم خواهد داشت؟

در ابتدا سازمان ثبت عنوان کرد که بحث کارآموزی زیر نظر کانون سردفتران و دفتریاران باید باشد. حتی در این خصوص کانون دستورالعملی هم تدوین کرد و اتفاقاً ماده ۲۵ این دستورالعمل در این خصوص بیان کرد که ابلاغ حکم سردفتران منوط به تأیید کانون سردفتران است که این هم مسئله عجیبی بود، چون آنطوری که کانون سردفتران نشان داده با سردفتران جدید تعارض منافع دارد یکی از علت‌هایی که سازمان ثبت با ما این رویه را در پیش گرفته فشاری است که کانون سردفتران به ما وارد کرده‌است. بعد از طرف دیگر هزینه‌کنند و حداقل هزینه‌ای که شما برای راه‌اندازی دفترخانه بدون احتساب اجاره‌بها باید انجام دهید ۵۰۰ تا ۶۰۰ میلیون تومان است و خب به همین دلیل است که می‌گویم مثلاً از ۶۰ نفر، ۳۷ یا ۳۸ نفر اطراف مرکز استان را انتخاب می‌کنند، چون هزینه اجاره فرارزان‌تر است. در این میان درجه دو تا شش هم مجبور هستند همین شهرهای کوچک‌تر را انتخاب کنند بعد در این شرایط اگر مثلاً شهرستان رشت تا الان ۲۰ دفترخانه داشته، یک دفعه با این درجه‌بندی ۸ یا ۹ دفترخانه به آن اضافه می‌شود، ولی رضوانشهر که یک شهر خیلی کوچک‌تر نسبت به رشت است و اگر ۷ یا ۸ دفترخانه داشته‌باشد، یک دفعه ۱۵ دفترخانه به آن اضافه می‌شود که اصلاً گنجایش آن را ندارد و اگر گنجایش هم داشته‌باشد با عدالت منافات دارد که رشت با جمعیت نزدیک ۴۰۰ یا ۵۰۰ هزار نفر و رضوانشهر یا ۳۰ یا ۴۰ هزار نفر تعداد دفترخانه‌های آن هم اندازه‌باشد.

حالا تصور کنید در حالی که قانون مورد تصویب قانونگذار، قانون تسهیل در صدور مجوزها بود، شرایط سخت‌تر شده‌است. ضمن اینکه الان یکسال و خرده‌ای هم است که تکلیف ما مشخص نیست و این تازه فرآیند بحث اختیار و مصاحبه ما به نصف رسیده‌است.

یعنی برای شما که در شهرهای کوچک‌تر هستید، وضعیت راحت‌تر نبوده‌است؟

نه، اتفاقاً سختگری بیشتری هم می‌شود. منظور این است که دوره کارآموزی بیشتری به شما می‌دهند؟ نه، زمان کارآموزی برای همه نهایی‌توان شد که بین شش ماه تا ۱۴ ماه کارآموزی داریم که یک زمان غیرمنطقی است و من سا چندتا از سردفتران که صحبت کردم، گفتند اگر شما هفته‌ای دو یا سه جلسه تشریف بیاورید، نهایتاً ظرف دو ماه چند و چون کل سامانه ثبت آتی و مدیریت دفتر خانه را یاد می‌گیرید.

شما خودتان دفتر یا هستتید؟ براساس تجربه شما چقدر این حرف واقعی است؟

من دفتریار از دواج و طلاق هستم. در مورد سامانه ثبت آتی، ما حدود ۸۰ تا ۸۵نوع سند رسمی داریم. دفتریار از دواج و طلاق هستم. در مورد سامانه ثبت آتی، ما حدود ۸۰ تا ۸۵نوع سند رسمی داریم. دفتریار از دواج و طلاق هستم. در مورد سامانه ثبت آتی، ما حدود ۸۰ تا ۸۵نوع سند رسمی داریم. دفتریار از دواج و طلاق هستم.

خب باید درصدد برنگرداند و شاید برخی هم وضعیت خوبی نداشته‌باشند.

اعتراض ما نیز همین است که چرا شفاف نمی‌کنید ببینیم که چه کسی چقدر در آمد دارد، الان رئیس کانون سردفتران دفترخانه دارد و می‌تواند بیاید عنوان کند که چقدر درآمد دارند

البته خودشان که مدعی هستند زیان‌ده هستند و برای ما معضل شده‌است، خب بیایند در آمد دفتر خانه‌ها، اعلام کنند. حتی خود سازمان ثبت طی دو ماه اخیر پنج یا شش گزارش از امار پذیرفته‌شدگان داده‌است که این نشان‌دهنده تناقض در امار است.

ادراکات

لیلا اقبالی

احترام به تفاوت‌ها از حقیقت تادروغ

به تفاوت‌ها احترام بگذارید! این شعار اسم رمز عمده جنبش‌های اجتماعی و فرهنگی دهه‌های اخیر در جهان است. از حامیان همجنس‌گرایی در کانادا و لندن گرفته تا تظاهرات انسان‌های سگ‌نما در برلین و حامیان آزادی سقط جنین در امریکا همگی این شعار واحد را فریاد می‌زنند. در جامعه ما نیز حامیان جنبش زن، زندگی آزادی، این رویکرد را تحت عنوان احترام به عقاید و آزادی در انتخاب پوشش ترویج می‌کنند.

اما به‌نظر می‌رسد شعار فوق در عین مشترک‌بودن در جنبش‌های متعدد، رو به سوی قیله وادی ندارد، بنابراین لازم است برای ارزیابی امکان تحقق این رویکرد، ابتدا به تحلیل ابعاد آن بپردازیم. دین اسلام یک مکتب فکری و پارادایم اندیشه‌ای به شمار می‌رود و آنچه مسلم است پذیرفتن یک پارادایم به مثابه پذیرفتن تمامی اجزای آن در سه ساحت هستی‌شناسانه، معرفت‌شناسانه و ارزش‌شناسانه است. به عبارتی نمی‌توان باورهای هستی‌شناسی خود را از یک مکتب و معرفت‌ها و محتوای فکری‌را از مکتبی دیگر و تفاوت‌های ارزش‌شناسانه را از مکتبی دیگر اخذ کرد. در این صورت دچار نقاظ شده‌ایم که خطایی بزرگ در ساحت اندیشه و عمل به شمار می‌رود. البته هر مکتب فکری در هر یک از اجزای سه‌گانه خود دارای رویکردهای متنوعی است که تا وقتی از دایره باورهای متافیزیکی و هستی‌شناختی آن مکتب خارج نشده‌اند، تنها افعال قابل پذیرش است. به عبارتی نوعی تکرر درون‌گفتگویی در هر پارادایمی ممکن و حتی ضروری است، اما چنانچه رویکردهای شناختی و گرایشی از دایره پارادایمی خود خارج شوند، عملاً دیگر چیزی از مکتب یا پارادایم مذکور باقی نمی‌ماند.

مذمعیان این شعار در خیال تحقق جامعه‌ای هستند که زن معتقد به حجاب و زن دوستدار برهنگی یا آزادی کامل در خیابان تردد کنند و به انتخاب یکدیگر احترام بگذارند. البته بدیهی است وقتی پای احترام به انتخاب‌ها به میان می‌آید بحث تنها در حجاب خلاصه نمی‌شود، بلکه پله‌پله‌های بعدی انتخاب مشروبات و مآکولات حرام، انتخاب شریک همجنس، ازدواج با حیوانات، انتخاب شبکه‌های رسانه‌ای بون و بی‌نیهایت انتخاب دیگر است.

حال آنکه هر کدام از این انتخاب‌ها بر مفروضاتی نه متفاوت، که متعارض بنا شده‌اند. امر به حجاب از ایات محکم قرآن و دستورات واجب دین است و بر پاداشتن واجبات دین چه در عرصه فردی و چه در ساحت اجتماع از ضروریات دینداری است، بنابراین فردی یا باورهای دینی و التزامات عملی به دستورات دین نمی‌تواند در مقابل برهنگی اجتماعی سکوت پیشه کند. ضمن اینکه باور برهنگی در جامعه به معنای سلب آزادی بصری معتقدان به حجاب است. به علاوه در جامعه‌ایرانی با اکثریت قریب به اتفاق مسلمان و حکومت اسلامی که توسط مردم انتخاب شده‌است، حکومت ضامن اقدام احکام دین نیز هست. پس برهنگی و بی‌حجابی با کارکرد وجودی مسلمان می‌تواند در تعارضند. حال مجدداً به این شعار با روزه بر می‌گردیم: به تفاوت‌ها احترام بگذارید!

جولان گفتمان‌های رقیب و متعارض در جامعه به تنش‌ها و چالش‌های اجتماعی منتهی می‌شود و برای رفع این تعارض، بشریت همواره ناگزیر از اتخاذ یکی از دو راهبرد بوده‌است: اقتدارگرایی مبتنی بر قدرت و حذف گفتمان‌های رقیب از صحنه اجتماع، یا اتخاذ نسبیست‌گرایی فرهنگی و ملایم‌کردن‌ای ارزشی در عرصه اجتماع.

راهبرد اول ریشه در دیکتاتوری انسانی و نزاع و سرکوب و سرانجام تحمیل گفتمان قدر دوم بر راهبرد دوم برخاسته از فقدان معیار، شاخص‌گریزی و خنثی‌گری بوده و میسوه اباحه‌گری، باورزدایی و خاموشی رزنی را به این‌مکان می‌آورد.

اما رویکرد تاز انقلاب اسلامی از راهبرد سومی حکایت می‌کند: گذر از پدید آمدن رهنمایان در صحنه گیتی، و موجب اطاعت از امر الهی اثبات می‌شود و با رد دو گفتمان اقتدارگر و باور گریز، به عبودیت الهی تن داده می‌شود.

بر اساس دیدگاه دین مبین اسلام که اعتقاد اکثریت جامعه ایرانی است، خداوند متعال نوع بشر را بر فطرت واحدی خلق کرده‌است که مؤید خالقیت و ربوبیت الهی است. این عقیده با پای به میان گذاشتن خود، دست در بر سینه گفتمان‌های بشرشاس می‌زند که اعرانه تنها به روایت بخشی از حقیقت هستی نائل آمده‌اند. بدین ترتیب گفتمان‌های معارض با دین از صحنه خارج می‌شوند.

کوتاه سخن آنکه پذیرفتن تکرر فرهنگی در اجتماع در صورتی قابلیت تحقق دارد که متضمن تعارض گفتمانی نباشد، چراکه جاری شدن پارادایم‌های متعارض به موازات هم به معنای از صحنه راندن حقوق اکثریت مسلمان جامعه است.

حشگر



تولید ماهانه ۷/۵ میلیون قوطی

شیر خشک در کشور

سختگویی سازمان غذا و دارو با بیان اینکه ماهانه ۷ میلیون و ۵۰۰ هزار قوطی شیر خشک در داخل کشور تولید می‌شود، گفت: مجوز جدید واردات برای این محصول نداریم، زیرا ظرفیت تولید شیر خشک در کشور دو برابر افزایش یافته‌است. سجاد اسماعیلی، سخنگوی سازمان غذا و دارو گفت: در بحران کمبود شیر خشک معمولی (گولار) حدود یک میلیون قوطی شیر خشک وارد کشور شد و اکنون با توجه به افزایش حجم تولید داخلی این محصول، دیگر مجوز جدید واردات صادر نمی‌کنیم.

وی اظهار داشت: در آذرماه ۱۲ میلیون و ۶۰۰ هزار قوطی شیر خشک در داروخانه‌های کشور توزیع شد و اکنون وضعیت مطلوبی از لحاظ تولید و ذخیره این محصول داریم و دیگر کمبود احساس نخواهد شد.

اسماعیلی با بیان اینکه با پیگیری‌های فراوان سازمان غذا و دارو و با دستور معاون اول رئیس‌جمهور، از ۲۴ تیرماه امسال بانک مرکزی ارز را برای شیر خشک تخصیص داد، در حالی که ثبت سفارش شیر خشک چهارماه به تعویق افتاده بود، تصریح کرد: از آنجایی که بحث کمبود شیر خشک از اواخر شهریورماه به‌وجود آمد، سازمان غذا و دارو به صورت دو فوری‌تر واردات شیر خشک را در دستور کار قرار داد.

سخنگوی سازمان غذا و دارو گفت: اکنون با توجه به افزایش ظرفیت تولید شیر خشک در کشور و انجام واردات آن، شیر خشک با ثبت کد ملی در سامانه تیتک توزیع می‌شود و بازرسی‌های سازمان غذا و دارو برای اعمال آن در سامانه از سوی داروخانه‌ها وجود دارد. به گفته اسماعیلی، مصرف‌کننده از طریق ثبت کدملی و استعمال از سامانه بیمه سلامت مجاز است ۱۲ قوطی شیر خشک برای کودک زیر دو سال از داروخانه بدون هیچ افزایش قیمت دریافت کند.